
5 6 7

13,993 14,780 0,787

699,667 739,000 39,333

104,950 111,000 6,050

6,160 7,480 1,320

105,000 111,000 6,000

910,000 917,480 7,480

9 100,000 9 174,800 74,800

105,000 111,000 6,000

910,000 917,480 7,480

6,160 7,480 1,320

4,950 61,000 56,050

659,000 678,000 19,000

659,000 678,000 19,000

666,667 678,000 11,333

699,667 739,000 39,333

35,000 43,000 8,000

943,900 944,000 0,100

506,000 694,000 188,000 37,15

1,49 0,01

30 564851111. Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm M2 220,80 111 724,80 153 235,20 41 510,40

924,93 172,08 22,86

28 213141112. Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š 

do 6 m

M2 14,89 14 054,67 14 056,16

26 211971121. Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo 

zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m

M2 21,51 752,85

1,70

23 183405211. Výsev trávníku hydroosevem na ornici M2 22,59 15 805,48 16 694,01 888,53 5,62

870,58 2,88

22 182351133. Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy 

do 200 mm strojně

M2 69,26 46 173,36 46 958,28 784,92

16 407,60 459,80 2,88

21 182251101. Svahování násypů strojně M2 45,82 30 195,38 31 065,96

18 182111111. Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží 

do 1:1

M2 24,20 15 947,80

21,43

20 181351003. Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

M2 63,49 314,28 3 872,89 3 558,61 1 132,32

125,51 0,82

14 174251101. Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez 

zhutnění

M3 133,24 820,76 996,64 175,88

7 163,94 387,24 5,71

13 171251201. Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky M3 16,78 15 269,80 15 395,31

10 167151111. Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 přes 100 m3

M3 64,54 6 776,70

0,82

9 162751119. Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m

M3 41,82 380 562,00 383 690,14 3 128,14 0,82

476,34 5,71

8 162751117. Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

M3 183,94 167 385,40 168 761,27 1 375,87

3 218,42 567,96 21,43

7 162351104. Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

M3 79,39 8 335,95 8 812,29

6 132251103. Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

M3 430,27 2 650,46

5,62

4 122151404. Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně

M3 68,67 7 206,92 7 622,37 415,45 5,76

106,67 5,62

25 111151231. Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem 

do 20 km v rovině a svahu do 1:5

M2 2,45 1 714,18 1 810,55 96,37

10 11 12

24 00572474. osivo směs travní krajinná-svahová KG 135,54 1 896,61 2 003,28

1 2 3 4 8 9

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství rozdílu cena za

m.j. v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

Číslo a název varianty: STRABAG - Realizační rozpočet

Číslo a název objektu: SO 102.B - Připojení polní cesty

Číslo a název rozpočtu: SO 102.B - Připojení polní cesty Změna soupisu množství č. 1.06

Aspe

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/05746 - Silnice III/05746: Valašské Příkazy - Študlov



7,000 8,500 1,500

5,320 6,460 1,140

724,900 745,800 20,900

35,000 43,000 8,000

1 132,680 1 132,800 0,120

69,264 216,450 147,186

3 073,172 3 174,850 101,678

0,000 284,000 284,000

0,000 168,000 168,000

0,000 23,000 23,000

0,000 23,000 23,000

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: 27. 6. 2023 Datum: 28. 6. 2023

2 249,40 2 249,40 100,00

Celkem 923 884,43 1 114 478,52 190 594,09 20,63

49 919735112. Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm M 97,80 0,00

100,00

45 599142111. Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v 

cementobetonovém krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm

M 184,00 0,00 4 232,00 4 232,00 100,00

88 040,00 100,00

44 564931412. Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 

mm

M2 97,20 0,00 16 329,60 16 329,60

997,46 3,31

Nové položky

43 564871111. Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm M2 310,00 0,00 88 040,00

30 733,74 20 898,94 212,50

42 998225111. Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným

T 9,81 30 147,82 31 145,28

40 997221645. Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

T 141,99 9 834,80

22,86

29 69311270. geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní 

PES 400g/m2

M2 18,07 20 467,53 20 469,70 2,17 0,01

768,91 2,88

27 69311081. geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní 

PES 300g/m2

M2 14,20 497,00 610,60 113,60

4 352,81 768,14 21,43

19 61894012B. síť protierozní z kokosových vláken 500g/m2 M2 36,79 26 669,07 27 437,98

16 583439301. kamenivo drcené hrubé frakce 22/32 T 673,81 3 584,67

15 58343872. kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 T 728,02 5 096,14 6 188,17 1 092,03 21,43


